1. 1000000

(%03 TIPOPIMIY KIHIRA0! BRIITRIR T2

JATBEPJDKEHO
Hakay Minicrepcrna dimancin Y xpainu
26082014 No 836

(y penakuit nakasy Minicrepctna dimancia Y kpainu
8in 01 ncTonana 2022 poxy Ne 359)

3BIT
MPO BHKOHARHA NACNOPTA GI0MKeTHOT Nnporpamu
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JlenapramenT KyabTypu, Monoi Ta cnopty Boauricbkoi 061acHoi aepxasuoi aaminicTpauii
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02226984
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5011 0810
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SHOI NONITHRH. HA NOCATHEHHS AKHX CIPAMOBAHO peanizauito GIomKeTHOT nporpamu

(xo1 32 €IPTIOY)

Tposenenns HaBuaNLHO-TPeHyBANLHUX 360PIB | IMarans 3
on ICbKHX BHIIB cnopry

0310000000

610.DRCTHOI TPOFPaMK IO 3 THIOBOKO
AT Ta KPCINTYBAHHA MICUCBOTO GrO.DRETY)

Nesn

Liutb nepaBHOi NONITHKH

1 S PO3BHTKY

BHILIB CIOpTY

L]

5. Metz GroxxeTHOl nporpamu

3aGe3nedenns POIBHTKY oMiMNilCHKHX BUAIB cnopry mporsrom 2021-2023 pp.

6. 3aBaanus GOIKETHOI NPOrpaMu

]
Nin 3aBnanus
] Tl P 360PiB 3 ONIMMIACLKHX BHAIB CNOPTY 3 NIATOTOBKM /10 PEMOHATEHHX 3MAranD
it o 360pis 3 BHJUIB CMOPTY 3 NLAFOTOBKH 10 BCEYKPAIHCEKHX IMArans
Opranizauis 1 peri 3MaraHb 3 i BHALIB CNOPTY
4 TNpeacTaBnenHs CnOpTHBHUX A0CATHEHD CNOPTCMEHAMH 30IPHHX KOMaH 0OnacTi Ha KHX 3MaraHHsX 3 i BHIIB CNOPTY
7 Buaarku (saiau) kpeautH 3 GIOIKETY) Ta HaNPAMM BUKOPHCTAHHS GIOJKETHUX KOLUTIB 38 GIOIKETHOK nporpamoro:
71 Auann posauty «Bunarku (Hanawi KPEAHTH 3 GIOIKETY) Ta HANpPsAMH BUKOPHCTAHHSA GIOKETHHX KOWTIB 3a GIOAKETHOIO NpOrpamMoto»
PHBEHb
3aTBepaXeHO y Nacnopti GromkeTHO nporpamu Kacosi sunarin (azani kpenutu 3 Buaxunenus
Nes/n Hanpamu sukopucTanis 6101KeTHHX KowWTiB* Gromxery)
3aranbHui cnewlanbHui yeboro 3aranbHUi cnewlanbHuii yesoro 3aranbHKR cnewansrui yeworo
donn doun conn donn oy bk
1 2 3 4 N 6 7 8 9 10 1
1 MPOBLIACHHS Hak4aLHO-TPEHYBANLHIUX 3GOPIB | 3MAranb 3 ONIMMIACLKHX BHAIB cnopry 830 275,00 0,00 830 275,00 830 275,00 0,00 830 275,00 0,00 0,00 0,00
2 IPOBEACHHA PETIOHANLHUX IMBTaHD 3 ONIMMIACLKHX BHAIB CIOPTY 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1.000 000,00 0.00 0,00 0.00
3 nposesenns sMarans 3 ] BHIIB COPTY 2266 300,00 0,00 2266 300,00 2266217,20 0,00 226621720 -$2.80 0,00 -82.80
YCbOI'o 4 096 575,00 0,00 4 096 575,00 4096 492,20 0,00 4096 49220 -82.80 0,00 -82,80

7.2. TIOACHEH K LLOI0 IPUYMH BIAXUACHNS OOCHT 1B KAaCOBHX BMIATKIB
BILI OGCXI'IB. 3ATBEDIAKEHNX nacnopri ﬁK)}l’KC’IHOI ﬂDOl'DaMH’*

(e

(Ha/iaHUX KPEAHTIB 3 GIOJKETY) 3a HANPAMOM BHKOPHCTAHHA BIOMKETHHX KOLITIB

Mo




[

[

2

8. Bunatku (Hanani KpeaHTH 3 GIOIKETY) Ha peanizauito MicLeBHX/PErioHaTbHHX nporpam, Aki BUKOHYIOTBCS B Mexkax GOKETHOI Nporpami

PHBEHD
3aTBepIkeHo y nacnopti G1owkeTHOI NporpamMu Kacosi Bunarku (nanaui kpeautu 3 Gromxery) Binxunenus
Ne 3/n | HaiimeryBanus i/per i nporpamu — - p. — - — - —
3aranbHiil | cneuiansHuii 3aranbHuii | cneuiansHui 3araibuii | cneuianbhuit
yCcboro yCbOro ycboro
donn onn conn donn donn donn
1 2 4 5 6 7 8 10 11
| |O6nacka wnbosa mporpama possirry disnioi kynbtypuTa | 4 o 575,00 0,00 4096 575,00 4096 492,20 0,00 4096 492,20 - 82,80 0,00 -82.80
cnopry 2017-2023pp
Yeworo 4096 575,00 0,00 4096 575,00 4096 492,20 0,00 4096 492,20 -82,80 0,00 -82,80
9. Pe3ynbTaTusHi NOKa3HHKK GIOIKCTHOT IPOrPaMH Ta aHaNi3 iX BUKOHAHHS
9.1. Axaniz nokasHukis GIOIKETHOI Nporpamu
DaKTHYHI Pe3yNbTATHBHI MOKA3HHKH, JOCATHYTI
Onuuuus 3atsepkeno y nacnopti GroWKeTHOI nporpamu 3a PaxyHOK KacoBMX BMIATKIB (HaIaHHX Binxunexus
Mokasumku oHMipy; Jlxepeno indopmauii KDEANTIB 3 GHO/KETY)
3aranbHuii Huii bHUH crnewianbHui 3aranbHui cneuianbHui
wit | cnewians! yeboro 3araj| yeboro yeboro
¢oun doun donn donn doun ¢doun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Jarpar
KUILKICTb HABYANBHO~ KaneHAapHui 11aH 36opis
TpenyBanbHux 360pin 3
1 omMnIFCkuX Buin on 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
CROpTY 3 MArOTOBKH 0
BCEYKPAIHCLKHX IMAraHb,
o1
KUIBKICTb PErOHATLHHX Kanennapuwui nnan 360pis
2| smaranb 3 ommmiiichkix on 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
BH/LIB CNOPTY. O/
KUILKICTb BCEYKPAIHChKHX KaneHaapHH#A rian 360pis
3MaraHb 3 OMIMNIACHKHX
BHAIB CNOPTY, B AKX
3 GepyTh yuacTs on 50,00 0,00 50,00 50,00 0.00 50,00 0,00 0,00 0,00
crioprement IG1pHIX
KOMaHJ1 06nacTi, on
npoaykTy
KUILKICTb MOAMHO-IKIB KasleH1apHHii nas 360pis
HABYANLHO-TPEHYBANBHHX
360pIB 3 ONIMNIACLKHX
4 Binie cnopry 3 on 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0.00 5 500,00 0,00 0,00 0,00
nArOTORKH 10
PerioHanbHux IMarans,
11
KUILKICTL JIOAHHO-AHIB KanennapHwi nian 60pIs
Y4aCTI y perionansHux
H IMaranusx 3 on 2840,00 0,00 2840,00 21840,00 0.00 21840,00 0,00 0,00 0.00
OMIMMICLKHX BHAIB
cuopn. o1




KULKICTL CIOpTCMENTR
W61 Komana obnact,
axt Bepyrh yacth y
BceyKpaINCHKRHX
ImMaraunax 3
ONIMINACLKHX BHIIB

o016

wanewaapuh nnan s6opie

2000.00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

coonry ocf
ederrunmocti

CEPEHI BUTPATH HA ORMH
THOARHO- /IEHE HABHANLHO-
TpenyBanLIX 360piB 3
OMMIACHKMX BHIB
€NOPTY 3 MArOTOBKK N0
BCCYKPAINCEKHX IMATaHb,
o

o

PpoIpaxymnox

165.00

0.00

165,00

165,00

165,00

0.00

CEPEINI BUTPATH Ha OIMK
THOAMHO-IEHE YHACTI Y
PErIOHANLNHX IMAraIHAX
1 ONMINACEKHX BHAIB
cnopry, rpm,

mH

POPAXYHOK

350,00

150,00

150,00

350,00

0,00

0,00

0,00

cepennt BHTPaTH Ha
3abesneyenns yuactt
(nponsn, noGosr B noposr)
omHoro copremena
6IpUHX KoMana o6nact)
Y BCCYKPAINCERHX
IMATANNSX 3
OMMAICHRIX AHAIB
cnopry, pu

pu

POIPANYHOK

2 100,00

0,00

2100,00

2100,00

210000

0,00

0,00

0,00

aKocti

IMHANIKa KIbKOCT!
HABIALIO- TNy BATBHMY
360pIB | OMMIIRCHKHX
wonm cnopry 3
nAOToRKK 10
BCCYKPAINCLRHA IMarans
HOPIBHAIIG 3 iy NN

B1AC

PO3PAXYHOK

0,00

11,00

0,00

0,00

nokam ©
AMHAMINA KUTLKOCTY
CNOPTCMEHIB, AKI BepyTh
YHACTE \ PEMOHANBHHX
IMATANHAN, NOPIBHAHO 3

ALac

PO3pAXYHOK

0,00

13,00

0,00

0,00

0,00

MHHVAMM DOKOM. %0
KLIBKICTL CROPTCMEHIB.
PETIORY, #K1 NPOTArOM

POKY NOCUTH NPHIOBI
MICUS Y BCCYKPATHCBKHX.

IMATARHAX 3

ONMNTACLRHX BHAIB

o

POIPAXYHOK

300,00

300,00

300,00

0,00

300,00

0,00

921

cnonne ool

OACHCHHA WONO NPHYUH POIBKHOCTEN MIK GAKTHUHIMN T2 3aTBEPAKCHHMH PE3YILTATHBHUMK NOKAZHHKAMU***

New/n

Noxazuukn

Onnnnus
BUMIPY

[ToSCHEHHS WOA0 NPHYHH POCIKHOCTEN MIK GAKTHHHMK Ta 3ATBEPIIKCHHMH PEIYIbTAaTHBHHMM MOKAIHUKAMKU

[

3

1




3aTpar

npoaykTy

edexTusHoCT

AKOCTH

9.3. Anani3 cTaHy BUKOHaHHS Pe3y/IbTaTHBHHX MTOKA3HHUKIB
Mepenbadueni 3a Glonxernoro NPOrpamMoi0 KOWTH BHKOHAHI B MOBHOMY 06ca3i

10. Y3arans i npo 610/DKETHOT Nporpamu.

Tlepen6aseni 3a G101KeTHOI0 NPOrPAMOI0 KOWITH N8.TH MOXTHBICTE AN
fCLKHX BHAIB CNOPTY Ta NPOBENEHN HABYANBLHO-TPEHYBANLHHX 360piB, Opranizanii i nposeaenHs 3Marany

3a6e il PO3BHTKY
*3 BC1 HAnpAMK Kourris, i y nacnopT 610.DKCTHOT MpOrpaMK .
** 333Ha42OTACE NOACHCHIN W00 MPHYHH BIIXHACHHS OGCATiB KaCOBHX BIIATIIS (HATAHIX KDEIHTIB 3 G1O.DKCTY) 32 HTIPAMOM BHKOPHCTANIA 610 DKCTHHX KOLITIB 811 OBCAFiB, TATBEPIREHIX Y NECHOpTI GHOTACTHOT NPOrPaNK.
*** J2THAAOTLCR NORCHEHKA O30 MPHAHI Mix m
JupexTop
< Onekcanap XBIIIYK
(niznuc) (Bnace im’s, [PI3BHILE)
. - o . K
¢ BimLALTy-r Gyxrae| Jlinia KYXAPY

Haazuims ¢ o Pty i P ,mu‘z,\l (Bracwe m'x, TIPI3BHILLE)
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